lucas

ex quoq; magnitudo gratioris ex qua tñ
 fluit q; porciat lauare pedes vñs hōis
 mōis pedib; iēdēt. Et capillus capiti
suis tētebat. quib; an ad opone vltus
abusa fuerat. et osculabat pedes eius. ut
 totū deo fueret in pñia. quidq; ex se deū
 cōspērat in culpa. pñ q; dicit gēf. et
in q̄to vñtebat. ad refrigeriū caloris
et mitigatiōem doloris. ex labore iūneris
videns aut. hic gñr pōmē pharisei in
dignatio vñ subdit. erat mī se dicit
hic fuerat phā. vera sciens occidit. sicut
uñ q; et qualis emulicr. et q; gñs nō
 pmetet se tanq; ab ea. Et rñdēs ihus.
 ad q̄tūcōem q; soli deo notāe cōdit
 sepul; q; q̄tām. Duo debitoēs et pabo
la ē ut cōuēntiā q̄cludat. tōñ phariseū
desu rñsione q; subdit. cū dixit. Rñdēs
simon dixit estis q; illi cui pl; donauit
 q; amor in hūanis plex; causat. ex
 p̄dētib; domo et p qñs maior amor
 a maiorib; domis. Conspē eū ppe redar
quit ex triplici defectu. pietat; cū dicit
Intraui in domū tuā aqua pedib; meis
nō dedi. qui tñ eant fessi et dolentes
ex labore iūneris et luto si seu puluisati
eo q; sine calciamēf. iēdēbat. 2o ex
defectu caritat; cū dicit. osculū mīlī
nō dedi. q; ē aīcīe signū. 3o ex de
fectu hīlātut; seu leticie q; noīe oleo sig
naē. ut dicit p̄s plm. q̄tēa vñt te
deus de; tuus oleo leticie. Tria aut de
dñi requirūt. in hospitalitate graciōsa
et equisō laudat mīlīrē de t̄plici q̄fectōe
oppōita in; m hū. Et ideo q̄cludit. Re
mittit ei p̄cā mīlīa q; dilexit mīlīu
videt aut q; dēret dicit q̄rū. q; p̄mo
 dixit dēn donū eē causa amoris. Di
 cend; q; pus ad hō in pabola loquebat
 in nō hūano vbi amor ex dono causat
 sed in applicatiōe pabole ad p̄pōitū q̄nt
 sed loq̄s de amore dei. erga nos qui
 nō p̄cedit ex dōnis mēstis nris. S;
 mag; causat bonū in nobis. et ideo
 cōuēntiā q̄cludit dēnō. Velalū p̄
dicit p̄ m p̄cā sūt duo remittēda s; s;
culpa et pena. Culpa aut ex dei liber
tate remittit. cū nullū bonū mētorū
 possit eē in nobis sine grā quā non

hēm; an culpe remissioem. S; hūa grā et
 culpa dimissa. adhuc remaneat penaremit
 tēda ad cui; remissione facit bonū opus
 mīm caritate formatū. Et de hac remissione
 loquit dñs vñ sequit. Iu aut mīm; dimit
tit mīm; diligit. Remissio aut et culpe.
aut nulla ē. aut totalis sūt. Sed remissio
 pene fit p p̄tes et nō tota sūt de. cōt cur su
 lūz aliqñ fiat tota sūt q̄t; feruore p̄mētēf
 et ex liberalitate dei. Et hoc fuit m̄p̄pōito
 m hac mīlīrē. Ideo sequit. remittit tibi
p̄cā tua. nō solū q̄tū ad culpā sed etiā
q̄tū ad penā ex vehemētī amore. dei et
hōnore p̄cā p̄tēti. Quis ē hic q; p̄cā dimit
tit. hoc dicebat vidētēs tñ hūanitate optius
app̄ntem. sed ignorabat deitate mīlīrē
latētē q; p̄tē p̄cā dimitte. fides tua sal
uam fecit. q; ista fides fuit formata caritate
 et ideo fecit hūtem dignū vita etna. De
 ista mīlīrē p̄cā rñce. dubnat doctōes ut;
 fuit maīa soror lazari vel alia de qua dēn
 est quid sentiat doctōes p; loh; xj. Ibi enī
hoc posui q; p̄o s̄p̄si sup lohēm q; sup
lucā. Et C. m.

Sep̄ta m̄p̄tōe xpi scā p̄ncipālī
 aptis. Hic gñter pōmē eius; m̄structio
 scā aptis et turbis cōt. Et p̄mo p̄mittit
 q; quēd; p̄facio. 2o subdit dēa m̄structio
 Ibi Cū aut p̄tima turba. Circa p̄mū dicit
h̄p̄e iter faciebat p̄tuitates. In quo ap
 paret xpi diligētia in ope p̄dicatois. et
 duodecī cū illo r̄duodecī apti de quoz elōe
 dēn ē sup in capto. nō enī abāt cū illo ad
 p̄dicand; sed mag; ad audīēd; ut possēt cō
 uēntiā p̄dicāe ad q; m̄ssi sūt. postea
 ut p̄tebit ca. 10. et mīlīrēs aliq; q; eant
 curate. Et ideo sequebat eū ex deuocōe
 cūa q; vocat; magdaleā sic notata a
 magdalo castro. et ista ē de qua sup p̄mo
 frūs ē. ca. vii. Ratio bñ sūt cognōiatiōis
 diuisimode assignat; a doctōib; diuisis. Illi
 enī q; dicit q; ista fuit soror lazari dicit
 q; notata ē magdaleā eo q; magdalu castri
 cecidit in p̄tē suā de hēditate p̄na fuit
 enī pater eius magn; homo et nobilis
 habēt dēn domū in mīlīf locis mē
 q; eāt dēn castri. Alī vō q; dicit q;

intelliges qd ppetas ut figura in facie xpi fuit
mutata sed a gta aie tunc redidit in corp⁹
xpi claritas qd e ppetas corpus gloriofi. et
uestitus e albi et resfulges. ut claritas uest
corrunder claritati corpus. erat aut monfes
et helias in maiestate scz ipis xpi qd tunc
exiuit in claritate gloriofa ut dem e. et dice
bat excessu ei9 r passionē ei9 quā sustinuit
ex magna caritate qd dicitur hic excessiua nō
qd excessit modū virtut sed excellētissimū
ei9 gradū attingebat. petro ves et qd cū
illo erat grauati sopno oio in pñcia ma
iestatē opprimē fragilitas huāna. et nem
dixerit zc et hō ex pcepto dñi vtz ay
xvii. vbi pcepit eis dices Nem dixerit vi
sionē donet filij hoīs a morte resurget.
fem e aut. hic gñr remittit dyflos emu
lacio. et p^o vbo 2o fco ibi. Intrauit aut co
gitatio. Circa pñm sciendū qd eo qd xpūs
dixit petru iacobū et iohēm seorsū ab
alijs ad vidēdū gtam sue maiestatis vt
p dcm e. Alij disti qd nodū erat in bono
confirmati ad hūmā passū motū fuerit
quod zelo iudie cōm tres p dcos et ideo
pās eiciēdi demones fuit eis ptracta
et ideo nō potuerūt curae dēomari eis
oblatū vtz in lra ut hō adūtētes r silēnt
abti emulacōe et in fine dicit eis. ponte
in cordib9 vris pmoēs istos scz ad ymitāb
filij em hoīs futurū e vt tradat in ma
mb9 hoīm. pñ illud pñl. nca. hūmāuit
serpim frū obediēs vsq ad mortē zc. qd
d. nō debet p ambuōem iūte emulari
sed magis in vob hūmālia. Ceta qm hac
pte exponēda p paret ex dñs ay xvii
Intrauit aut cogitacō zc et nō solū co
gitatio mior sed et mērio extior pñ
qd hētur ay xv e. vbi dicit siquid mē se
in via dispiuerat qd coz maior eēt qd
r pñit saluator vbo et exem^o puei pōti
in medio et pñ smā ex dñs ay xvii a
et ay xv e. Fndit aut. Ihesu. hic tacidi
tate rñdet qñom sibi fante. Et pñ smā
ex dñs ay xv e. fem est aut. Supius
saluator excitauit dyflos ad martiriū
vbo. hic hō idē fuit fco. et didit in duas
qd p^o fuit qd dñm e 2o r mouz ad a suos
scz ab9 ibi fem e aut. Circa pñm dicit

fem e aut dñm cōplerēt dies assūptōis
ei9 r passiois ei9 p quā tñsūtur eāt
et assūptō eāt ad gtam pñm. pñm qd
hētur in xxiij. oportuit pati xpū
et intrāe gtam suā. et ipō firmāuit
facie suā r fmit disposuit. ut vct
in iherlm qstant et pñm ad fust
nēd mortē vt suo coz ex pōlo dyflos
cūaret. et misit nūcios an gspētū
suū. vt aduēt9 ei9 nō latet. vt paret
illi scz hospitiū. et nō recepit illū.
qd facies ei9 eūt in iherlm ex modo
recedēdi appaēbat vt iter ei9 eēt in
iherlm ad festū paschale m qd ex pō
pass9 e zc. Zamaitanis aut dyflic
bat qd agni vct in solēmb9 iherlm
causa orōis qd dicebat qd loc9 orōis
eāt apud eos in mōte garzim vt hō
iherlm. Itē qd ex vesēmentē xpū et
dyflos ei9 cognouērt Zamaitanis
qd erat iudei qd iudei eāt dyflic
ab alijs gentib9 et vesab9 vt hētū
nū 21. Iude aut eāt zamaitanis
odiosi eo qd gēpnebat eos nolēt
comedē et bibē cū eis pñm qd dicit
ioh q Non em contūt iudei zamai
tanis. Dñe vob dicit vt ignis dñat
de celo et gēmat illos. qd maliciā suā
pñ Ambro. hō bono zelo dixerūt hō
in discreto vñ et allegauerūt sū de
helias vñ seqt. Sicut helias fuit vt
hētur 2 Reg. 1. Beda vō dixit qd
dixerūt ipacietes sicut adhuc carnalēs
volētēs vindicāe et ideo replēdiūt
a xpo de idiscretōe sicut Ambro de
ipacia pñm beda cū dicit. Nestat aut
spūs est. qd in nouo testamēto qd e
amōis mioris sic vct9 testā. et nō
pcedēdē suauit et benignē vñ pñm
filij em hoīs nō vōit p dē aīas sicut
in fendo penā mortē sicut vlt. et
in hoc dat ex m plāz vt nō statim
cū impetu pēta pūmat s magis t p
et locū expectēt. fem e aut. post
metauit dyflos ad seqd ipm cca
vsq ad martiriū hic gñr remouet

et impetu. Deo hoc gta respicit cu subdit. et
 est illis videba fathana sicut fulgor de celo
 cadentem fulgur em cadit celesiter man
 feste et cu fctore et inflamaco sicut deo
 nes de celo empyreo reciderit et instati
 et videtib9 suis angelis et cu fctore peti
 ppriy ad inflamadu hoies p teptacoem pati
 Et causa hui9 ruine fuit elacio sine supbia
 de sua excellencia. qd saluator discipulus
 caue dilige debet ne ex elaco et pte
 coessa sup deones mms eleuerm et sic
 corruat. Ecce dedit vobis ptae calcadi
sup serpentes et scorpioes et sic in
 aduetu xpi videt illud copletu. v. sa. xi
 qd dicit de serpētib9 nō nocēbūt et nō
 occidūt in vniūso meo mōte scō qz repleta
 est tūa scia dñi vñz p pdicacoem xpi et
 discipuloz. Verūptm̄ in hō nolite gaude
 qz signa facē aliqm̄ coessu ē malis hoib9
 ut hētur ay. vii. nō p ipos sed ad qfma
 coem fidei xpi pdicacoem qz ipos. Gaudete
qz noia vñā scpta sūt in celis i m libro
vite. In quo a quo9 noia dicit scribi du
 vno mō sūm pntem iusticiā. Alio modo
 sūm et nā pdestinacoem et vtroq9 mō eoz
 noia eant scpta in celis qz eant pdesti
 nati excepto iuda pditore et cu hoc ha
 bebāt gta deī qz illa glōificatio quā
 habuerūt de ciētione deōnū ut dēn est
 nō fuit mōle pccm̄. Et p sūmā exp dōis
 ay. xi. g. vsqz ibi. Beati oculi zc Et p
 sūmā hui9 ptis ay. xxi. Ecce qdā legis
 hic est ps tēdē talis in qua ponit dūp
 mides. sūm ē xpi m̄sio ad legē doctōis.
 2^o ē expusano maie erga sorore. Ibi
scm̄ ē autē. p̄mceptū sūmā p̄ exp dōis ay
xviii. g. et ay. xxi. c. vsqz. Ibi ille autē volēs
iustificāe se p̄m̄ qd expōmē duplicat
 vno^o qz velle se iustificāe sūm appnā
 Alio sūm vitatē qz ē a xpo m̄llēm
 pceptū hui9 ut ope adimpleret et causa
 hui9 duplici expōsicois ē qz sicut dēn
 fuit ay. xxi. Ipe videt p̄ venisse ad
 xpm̄ mala m̄tōe et sūm hō p̄dicit
 p̄ma expōsico. sed postea xpi vrbis
 q̄pūct9 fuit et dixit xpi nō longe
 est arigno dei. ut hētur ay. xxi. et sūm

nō
 sicut dicit m̄ celo
 sūm p̄ntē iusticiā
 ut sūmā p̄desti

hoc p̄dicit 2^a expōsico qz nō apparet
 clare ex textu vñū q̄stioem de p̄p̄mo
 fecit an̄ q̄pūctōem vel post. Homō qdā
dndebat de iherlm̄ in ihericho. sūm ali
 quos ē hō p̄bola. sūm alios cōres gōsta
 qz m̄ iherlm̄ et ihericho eāt qdā q̄
 litudo vbi frēp̄t hoies tñscutes spolia
 bant a latronib9 et occidebāt in qua
 solitudo captus fuit Zedechias frēp̄t
 ab operatu nabuoz. ut hētur de. i. v. c. 21.
 Moralit̄ expōmē 2^a de p̄tore dndēte
 a statu iusticie in p̄m̄ mōle qua
 spoliat a deōmib9 et relinqt sem
 viuus qz tollit ab eo vita grē rema
 nētē vite natie cui xpi9 q̄pūctōem
 in sua bñdēā itarnacoē alligauit cu
 infundes oleū m̄e tū vno iusticie
 et dixit ad stabulū. r̄d in domū
 ecclie vbi sūm̄ reficiūt. et altā dicit
 r̄ post r̄ionē. dedit stabulū r̄ vñū
apto. duos denarios r̄ intelligētōis
 noui et veteris testā. qz app̄t illū
 sensū ut intelligeret septuag. ut
 hētur in xxi. s. et eis curā p̄m̄
 tū q̄m̄dant q̄mittēs qz salario vñū
 et nā. Vade et fac sicut. exp̄ m̄sio
 geludēs qz p̄m̄q̄tas ḡm̄s nō facit
 p̄p̄m̄ sed op9 m̄e imp̄sū. sūm ē
 aut hōc ponit 2^m m̄tōes qd ē ex
 cusaco maie erga sorore suā vbi p̄
 mittit loc9 tū dicit. Et ip̄e m̄ta
uit qdā castellū sūz bethaniā. et
mulier qd martha noie excepit
illū in domū suā. Ad illā em̄ domū
 xpi9 frēp̄t dūtebat et serue
 tū qz deuotōem ibi h̄tānciū. tū qz
 plura bñficia eis tūleāt qz p̄m̄
 marthā a p̄fluio sanḡis sanauit
 sūm ambro. et maīam a septē deo
 mb9 libeāuāt sūm illos doctōes qui
 dicit illā fuisse sorore lazari. sicut
 sup̄ dñm ē. vii. ca. que est sedens
 sero pedes dñi audiuit vbi ill9. m̄
 tenta q̄p̄ vñū cōteplare. marthā
facebat tūa frēquēs m̄sio. oca
pata in opib9 vite atie. q̄stet. qz
 fessa labore m̄sioē discurredo per

marthā a p̄fluio sanḡis sanauit
 p̄p̄tē deōm̄s libeāuāt sūm ambro.

domu ut xp̄us et eius discipuli eent co-
 ueniet recepti et ait Dne no e tibi
curo et q̄queres de otiositate sororis
sue et de xpi negligētia q̄ p̄mittet
et r̄ns dixit illi d̄ns. excusando ma-
riam huicm̄ aut maria excusata
ep̄h̄at s̄z aph̄zeo s̄ de p̄sup̄coe seu
temeritate eo q̄ p̄p̄m tetigit recubete
ut d̄m̄e sup̄. vii ca. et h̄o p̄m illos
q̄ dicit illa fuisse sorore lazari et mar-
the. It̄ abuda de p̄digalitate eo q̄ p̄-
rosu ungetu effudit. et pedes ih̄u
unxit ut h̄etur Joh̄ x̄i. modo a so-
rore de otiositate ut h̄etur et ubiq̄
maria tacuit et xp̄us ea excusauit.
ōndes phariseo q̄ fem̄ marie no erat
p̄sup̄coe sed deuotiois. It̄ ōndes iude et
alys discipulis q̄ illa effusio ungeti no
car̄ p̄digalitat̄ sed pietat̄. It̄ q̄ ōndit
sorori q̄ sessio marie no erat otiosa sed
meh̄oib̄ actib̄ applicata. Idco p̄t̄. Mar-
tha sollicita es et turbas erga pluma
q̄ opa actie vite solitudinē et distrat-
coem mētis inducit et freq̄t̄ p̄tur-
buem ingerit. porro unū e mētū
s̄z ip̄e deo qui unū e p̄re om̄ib̄ q̄red̄
uel unū r̄ unitas mētis ad deū. Et
sp̄id respicit vitā gr̄eplatiā p̄ quā
mēs adheret deo qui e simplicit̄ unū
p̄m q̄ dicit ap̄t̄s i chor̄. vi. qui adhe-
ret deo unū sp̄us est. Sicut equo per
unā actiam intelligēdo tuas q̄ multe
sūt. aia diuidit. Marā optimā p̄t̄
clat. q̄ d. no tu mala. sed illa meliore
distinguit em̄ d̄is actio a doctoib̄
Una q̄ existit in exercitio virtutū mo-
raliū. et ista disponit ad gr̄eplatiōem
p̄m q̄ dicit b̄tus q̄q̄. in mor̄. Qui
gr̄eplatiōis artū tenē desiderat necesse
est ut p̄us m̄c̄po actōis se p̄bent
cus r̄acio e q̄ p̄m p̄lm̄. vii. eth̄. i. se-
dendo et q̄scēdo fit aia sp̄es et pru-
dens. sed eat̄ em̄ passiōib̄ et tūm̄t-
tib̄ passiōnū p̄ exercitū virtutū mora-
liū disponit aia ut lib̄e possit eleuari
in gr̄eplatiōem virtut̄. ex quo p̄z op̄t̄is
actio ordinat̄ ad gr̄eplatiōem sicut ad